DISCRIMINAÇÃO MARCA Un QTD VALOR 
UNIT 

382 MULTIFUNCIONAL - TIPO DE 
IMPRESSÃO, MONOCROMÁTICA, 
RESOLUÇÃO 

brother UN 1 2.240,00 

TOTAL-GERAL     2.240,00 

O presente termo aditivo da ata de registro de preço 10/2013 totaliza o 
importe de R$ 2.240,00 (dois mil duzentos e quarenta reais). 

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da ata de registro de preço 
n° 10/2013, que não entrem em contradição com o descrito neste termo 
aditivo. 

E, por estarem justos e contratados, assinam o presente termo em 02 (duas) 
vias de igual teor e forma